24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

452-1015742
452-1015743

M-14566
452-1015710

353062-T129

452-1015765

452-1015760

451-1104085

452-1015787

469-1015782

452-1015274

220086-I129

288014-T129

251084-I129

469-1015262

469-1015265

XomyT npasbiit
XomyT JeBHI

Cko6a KpenjeHHs
HITaHra
Bauox TOMJMBHHIEH B
cGope

ITpoGka cnuBHaAs

QunpTp TOMINBHOTO
Gauka

KpaHHK TOMIHBHOIO
6auka ¢ TOIIMBHBIM (HJIb-
TpoM

lllnaur TOMJIHBOMNPOBO-
na B cbope

Mydrta coenunuTebHas
C TOIJIUBHBIM JKHKJIEPOM B
c6ope

Tpy6ka HOABOJSILIAS

TONMKBONDOBOA2 B cGope

XoMyT KpemJeHHs Ha-
Caflki K  BBIXJIOMHOMY
naTpyoky

Buur M5)X30 xomyrta

XoMyT miaaHra BO3AY-
XOBOAA

Taiika M5

Hacajgox  BBIXJIONHOTO
natpy6ka C YAJIHHUTENEM

B c6ope

Hacagok B. cGope

XamyT neceH
Xamyt N8

CkobGa 3a 3aKpenBaHe
Ha MapKyua

PesepBoap ropuBeH KO-
MIIEKT

Tana uanuBHA

duatTep Ha TropHBHUSA
pesepBoap

Kpan Ha ropuBHusl pe-
3epBoap c rOpuBeH
buaTnp

Mapkyy Ha rOpHBONpO-

BOJa KOMILJIEKT

CbeHHUTEN C TOPUB-
HHSl KUKJIbOD KOMILIEKT

Tpp6a noaBexjpamia Ha
FOPHBONPOBOAA KOMILIEKT

XaMyT 3a 3akpenBaHe
Ha HACTaBKaTa Ha aycmy-
¢dHaTa TpBHb6a

Bunr M5X30 nHa xa-
MyTa

XamyT Ha MapKyya Ha
B'B3/[yX0BOJA

Taiika M5

Hacraska Ha aycmyd-
HaTa TpBOa € YABIKHTE]
KOMIUIEKT

Hacrapka KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Timen pravy
Tt¥men levy

Uchytka k upevnéni ha-
dice

NéadrZ paliva kompletni

Zatka vypoustéei

Filtr palivové nadrie

Kohoutek palivové né-
drze s palivovym filtrem

Hadice palivového po-
trub{ kompletni

Spojka spojovaci s pali-
vovou tryskou kompletni

Trubka ptivodni palive-
vého potrubi kompletni

v 2
upevnéni na-
vyfukovému

Tfmen
trubku  k
hrdlu trubky

Sroub M5X380 tfmenu

Timen hadice vzducho-
vodu

Matice M5

Hubice vyfukového na-
trubku s prodlufovacim

néstavcem kompletni

Hubice kompletni

Jobboldali kengyel

Baloldali kengyel

Toémldrogzitd kapocs

Komplett izemanyagtar-
taly

Leeresztd dugd

‘Uzemanyagtartaly

szirdje
Uzemanyagtartaly

csapja sziirével

Komplett
témld

lzemanyag-

Komplett Osszekdtéd csat-
lakozés tiizelbanyagfivoka-
val '

Komplett
bevezetd cs6

tiizel6anyag

Betéttoldatot a kiomld
cs6hoz rogzité kengyel

Kengyel Mb5)X30-as
csavarja

Légvezeték tomlé ken-
gyele

M5-6s anya

Kiomld csé6 komplett

betét-toldata

Komplett betéttoldat

Chomato prawe
Chomato lewe

Skobel mocujacy prze-
wéd gietki

Zbiorniczek
w komplecie

paliwowy

Korek spustowy

Filtr zbiorniczka pali-
wowego

Kurek zbiorniczka pali-
wowego z filtrem paliwo-
wym

Przewdd gigtki przewo-
du paliwowego w komple-
cie

Zlaczka z dysza pali-
wowa w komplecie

Rurka doprowadzajaca
przewodu paliwowego w
komplecie

Chomato mocujace na-
sadki do krééca wydecho-
wego

Sruba M53X30 chomata

Chomato przewodu
gietkiego przewodu
powietrza

Nakretka M5
Nasadka krééca wyde-
chowego z przedluzaczem

w komiplecie

Nasadka w komplecie



9L

i 2 3 l 4 5 6 7 8 9
11 40  260018-T129 ] ITanen 6X35 Boar 6X35 Cep 6X35 6)X35-6s csap Czop 6X35
41  469-1015272 1 Hpyxuna Mpyxuna Prufina Rigé Sprezyna
42 469-1015275 1 Yanunutenr B cGope YIBIKUTET KOMIIEKT Prodlufovacf néstavec Komplett hosszabbité Przedluzacz w komple-
kompletni cie
43 959005-1129 3 Ila#6a 1laf6a Podlozka Alatétgylrii Podktadka
44  201452-T129 3 Boar M8X12 Boar M8X12 Sroub M8X12 M8X12-es csavar Sruba M8X12
45  452-1015255 1 JloTok B cGope Kopuro kommiext Zlab kompletni Komplett teknd Koryto w komplecie
46 51-1305040 1 Kpanuk causHo#t Hsnueen kpan Kohoutek vypustny Leeresztd csap Kurek spustowy
47  469-1015227 1 Tara comsoro kpamnka Ilawra Ha  uaiuBHES Ty¢ vypustného kohout- Leerezté csap vonérid- Drazek kurka spusto-
KpaH ku ja wego
Moarpynmna 1016. IToarpymna 1016. Podskupina 1016. 1016. Alcsoport. Podgrupa 1016.
IIpuBox MexanussM Ha Pohon rozdé&lo- Gyljtaseloszté Naped
pacnpepeauTteas NyCKOBHUSA vate mikodtetése rozdzielacza
3aXKHraHUuA pasnpeneauted zaplonu
21-1016010-B 1 Ilpuson pacnpesennte- Mexannssm Ha mycko- Pohon rozdélovale tplny  Komplett gytijtaselosztéd Naped rozdzielacza za-
JIsl 3aXHFaHua B c6ope BHS DasNpefequTes] KOM- meghajtas plonu w komplecie
IJIEKT
3 16 21-1016012-B 1 Baaux c ynopHoii BTya- Baiue ¢ orpanuunresnna Htidel s opérnym pouz- Komplett tengely Waleczek z tuleja
Ko#l B cGope BTYJIKA KOMIIJIEKT drem kompletni tamaszté hiivellyel oporowa w komplecie
12 21-1011220-B 1 Baauk npusosa Macas- Bamue Ha MexaHuaMa Htidel pohonu olejo-  Olajszivattyd meghajta- Waleczek napedu
HOTO Hacoca Ha MacjeHaTa nowmmna vého &erpadla sanak tengelye pompy olejowej
15 294958-I1 1 Hltupr 4X19 Oludr 4X19 Kolik 4)<19 4X19-es csap Klin 4X19
13 258709-T1 1 Mtadr 3X12 Bamka Mludr 3X12 na Bamve-  Valcovy kolik 8X12  Tengely 8X12-es henge-  Klin 3X12 cylindryczny
IMIRHADUYECKHT TO UMJIMHADPHYEH htidele res csapja waleczka
:‘% 11 21-1016018-B 1 Ilecrepus 316HO Koseno Pastorek Fogaskerék Koto zebate
21 958616-T1 1 Mitudr 4X22 wmecrep- Lludr 4X22 ma 316HO- Valcovy kolik pastorku  Fogaskerék 4X22-es Klin 4X22 kota zebate-
HH UUJIHHADUYECKHUE TO KOJIeNIO UuIuHApHueH  4X22 hengeres csapja go cylindryczny
20 293371-T1 1 Iaii6a 13 wecrepuu  IllaiiGa 13 na swn6rOTO Opérnd podlotka 18 pas-  Fogaskerék 18-as  t4- Podkladka 18 oporowa

ynopHast Kozeno WWepHaZoUka.ru

torku masztégylirlije

kola zebatego



17

18

10

14

21-1016019-A

21-1016023-b

291747-11

250511-T18

252155-I12

Kopnyc npusopa pac- Kopnyc ma Mexanuama
npejesauteas B cbope Ha pasnpefie/uTeNss KOM-
TJIeKT

Ipoknanka kopmyca [poknanka Ha Kopmyca

HInuaska M8X1X22 Inunka M8X1X22 3a
Kpen/ieHusl NPHBOJA pac- 3aKpenBaHe MeXaHU3Ma Ha
npeenuTeNs pasnpelenuTens

laiika M8X1 latixa M8X1

Ila#i6a 8 NpYXXHUHHAA Hla#iGa 8 npyxuuna

www.uazbuka.ru

Skiifi pohonu rozd&lovade Gytjtiselosztd meghaj-
kompletni tasanak komplett haza

Podlozka skiiné Haz tomitése

Zavrtny Sroub Gytjtaselosztd meghaj-
M8X1X22 k upevnéni tdsinak M8X1X22-es
pohonu rozdélovale rogzité tbcsavarja

Matice M8X1 M8X1-es anya

Pérova podloZka 8 8-as ragds alatétgylirl

Korpus napedu rozdzie-
lacza w komplecie

Podkladka korpusu
Sruba dwustronna
M8X1X22 mocujaca

naped rozdzielacza

Nakretka M8X1

Podktadka 8 sprezysta



8L

Puc. 12. Tonnusuble 6aku

Puc. 12. Topusau pesepBoapu
Vykres 12. Palivové nadrZe.

12. 4bra. Tlzel8anyag tartalyok
Rys. 12. 2B10¥4f %bgléfi‘vrya



6.

TPYIIIIA 11. CUCTEMA TTMTAHUSA

I'PYIIA 11. XPAHUTEJ/IHA CHUCTEMA

11. PALIVOVY SYSTEM

11. CSOPORT. TUZELOANYAGRENDSZER
GRUPA 11. UKLAD ZASILANIA

SKUPINA

R

12

10
12

15

14
13

469-1101008

469-1101009

469-1101110

69-1101120
469-1101127
201452-T129

252155-112

469-1101141
469-1101142

201290-I'129

260045-1129
258038-T129

469-1103010

469-1103075
469-1103080

DN

=8

=

(3]

Noarpynma 1101,
Bak TONAUBHHH

bak TonnMBHHIN ¢ npo6-
KOH ¥ BBIABHIKHOH Tpy6OH
FODJOBUHB  TpaBbii B
c6ope

Bak tommuemslil ¢ mpo6-
KOH W BBILABHIKHOH TpyGoi
rOpJIOBHHHI JIeBHIl B c6ope

XoMyT kpenseHus ToOm-
JmuBHoro 6aka B c6ope

ITpoxaanka

Bphisrosuk

Boar M8X12 kpene-
Husl OpLI3rOBHKA

lafi6a 8 npyxuHHAS

Yop

Taiika MI0 cnenuass-
Hasl KpemJeHHs TOMJIHBHO-
ro Gaka

Boar MI10X45 xpemnse-
HHS TOIJIMBHOTO (aka

IManen 8X55
Inmuur 3,2X16

Moarpynma 1103.
IIpo6xka
TONJMHUBHOTO Gaxka

Ilpobka tonsmBHOrO 6a-
Ka B c6Gope

ITpoknanka

Lenouka npo6ku B c6o-

pe

Moarpymna 1101
Fopusen
pe3epBoap

lopuBern pesepsBoap ¢
TAna U M3TErJasia ce Tpb-
6a Ha I'bpJOTO JA€CeH KOM-
MJIeKT

Fopusen peseppoap ¢
Tana v usTterjsma ce TPb-
6a Ha I'bpPJOTO JAB KOM-
IJIeKT

Xamyr 3a 3akpenBaHe
Ha TOpPHBHHSL pe3epBoap
KOMILJIEKT

ITpoknanaka

Kanuuk

Boar M8X12 3a 3a-
KpenmBaHe Ha KaJHHKa

Hlafi6a 8 npyxuHHA

OrpaHuuuTen

Tafixa M0 cneuunanna
3a 3aKpenBaHe Ha TOPHUB-
HHS pe3epBoap

Boar MI0X45 3a 3a-
KpelnBaHe Ha FODUBHHSA pe-
3epBoap

un 8355

Mnaenr 3,2X16

IToxgrpymna 1103.
Tama Ha ropHBHUS
pesepBOap

Tana na ropusmrHA pe-
3epBOap KOMILIEKT

Ilpoknanka
Bepuxkka 3a
KOMIJIEKT

Tamnarta

www.uazbuka.ru

Podskupina 1101,
Palivova nadri

Palivova nadrZ prava se
zabérem a vysuvnou trub-
kou hrdla kompletni

Palivovad nadrf leva se
zibérem a vysuvnou trub-
kou hrdla kompletni

T¥men k upevnéni pati-
vové nadr¥e kompletni

PodloZka

Blatnik

Sroub M8X12 k uchy-
ceni blatniku

Pru’na podlozka 8

Opéra

Matice M10 specialni k
monta%i palivové nadrie

Sroub M10)X45 k mon-

ta% palivové nadrie

Cep 855
Zavlatka 3,2X16

Podskupina 1103.
Uzadvér palivové
nadrze
Uzavér palivové nédrie

kompletni

Podlozka

Retizek uzdvéru kom-
pletni

1101. Alcsoport.
Tizeldanyag-
tartaly

Komplett jobboldali
tiizelbanyagtartaly zaréfe-
déllel és kihtizhaté bedn-
t8csovel

Komplett baloldali tize-
l6anyagtartaly zaréfedéllel
¢s kihuzhatd beontSecsével

Tizeldanyagtartaly rog-
zitbkengyele

Alatét

Szérdlemez

Szérélemez M8X12-es
rogzitbesavarja

8-as rugds alatétgylrl

Téamasztévas

Uzemanyagtartdly spe-
cialis M10-es rogzito-
anyaja
Uzemanyagtartaly
M10X45-6s rogzitéesavar-
ja

8X55-0s csap

8,2X16-0s csapszeg

1103. Alcsoport.
Tizeléanyagtar-
tdly zaréfedele

Tiieldanyagtartaly
komplett zaréfedele

Alatét
Zaréfedél komplett
lanca

Podgrupa 1101
Zbiornik
paliwowy

Zbiornik  paliwowy =z
korkiem i rura wysuwna
gardzieli, prawy w kom-
plecie

Zbiornik paliwowy lewy
z korkiem i rurg wysuwna
gardzieli w komplecie

Chomato mocujace
zbiornik paliwowy w
komplecie

Podktadka

Ostona

Sruba M8XX12 mocujaca
oslone

Podkiadka 8 sprezysta

Opora

Nakretka M10 specjalna
mocujaca zbiornik pali-
wowy

Sruba M10)X45 mocuja-
ca zbiornik paliwowy

Czop 8X55
Zawleczka 3,2X16

Podgrupa 1103,
Korek zbiornika
paliwowego

Korek zbiornika paliwo-
wego w komplecie

Podkladka
Yahcuszek korka w
komplecie





